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Nyere enebolig i kjede  
over to plan. 3 soverom. 2  
solrike uteplasser. Garasje  
med elbil‑lader. 
Velkommen til Fossumsvingen 125! Nyere og moderne enebolig i  
kjede, fra 2021, med sentral beliggenhet på Sørumsand. 

Her får du en bolig over 2 plan med markterrasse og egen  
takterrasse. I tilknytning boligen har man garasje med ladeboks og en  
romslig bod på ca. 5 m².

I 1.etasje har du entré, 2 soverom ‑ det ene med utgang til  
markterrasse og hage og et flislagt bad med dusj og opplegg for  
vaskemaskin. Går du opp i 2.etasje finner du en åpen stue/    kjøkken  
løsning hvor du kan samle familie og venner til sosiale lag! Fra stuen  
er det utgang til stor takterrasse på ca. 28 m². I tillegg har du et  
soverom og en innvendig bod med hyllesystem.

Fra boligen er det kort vei til togstasjon (ca. 10 minutter), skoler og alt  
Sørumsand har å by på. 

Velkommen til visning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 118 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 808 600,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 289,‑
Selger:	 Pawel Tomasz Kowalski
	 Magdalena Wasilewska

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2021
BRA‑i/    BRA Total	  84/    107 kvm
Tomtstr.:	 63.5 m²
Soverom:	 3
Gnr./    bnr.	 Gnr. 324, bnr. 229
Snr.	 20
Oppdragsnr.:	 1205250259

Celine Beatrice Schmidt Holm
Eiendomsmegler

Mobil	 481 58 945
E‑post	 celine.holm@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. 
TLF. 63 94 26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 84 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 107 m²
TBA: 34 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 42 m² Entré, Bad, Gang, Soverom, Soverom 2
BRA‑e: 23 m² Bod, Garasje

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Trapperom, Stue, Kjøkken, Soverom, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m² 

2. etasje
28 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2.etg: Innvendig romhøyde på opptil 2,50 meter i stue.
1.etg:: Innvendig romhøyde på opptil 2,50 meter på soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
63.5 m²

Beliggenhet
I Sørumsand utvikles en ny bydel hvor det legges ekstra vekt på å skape et moderne  
bosamfunn med mange attraktive møteplasser for et sosialt og inkluderende nabolag.  
Her blir det liv både i og mellom husene. Med beplanting, gangstier og minimalt med  
asfalt skapes det et frodig nabolag for deg som liker å bo tett på naturen samtidig som  
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du har storbyen kun 30 minutter unna.
Her kan du la bilen stå igjen hjemme mens du spaserer de 10 minuttene ned til  
tog‑stasjonen på morgenen. Når du bor i Sørumsvingen er jobben i storbyen kun en  
halvtimes togtur unna. Med den nye gang‑ og sykkelstien helt fra bydelen og ned til  
Sørumsand sentrum er veien til tog‑stasjonen både rask og sikkert.

Er du en av dem som elsker følelsen av å gli lydløst langs vannskorpa ‑ sittende i  
kajakken din ‑ langt vekk fra stressende bystøy og tidsfrister? Fra Sørumsvingen er det  
bare å følge gangstien noen hundre meter så er du fremme ved idylliske Glomma som  
ligger der og blinker i kveldssola. Her er også koselige badestrender og hyggelige  
turstier ‑ perfekt for alle som liker en aktiv hverdag.

På vinterstid lokker skiløypene i Sørumsand‑marka deg med ut på tur. Løypene kjøres  
opp jevnlig så lenge det er nok snø. Og på søndager er det veldig populært å legge  
familieturen innom Sørumsand Idrettsforening sin hytte hvor du kan kjøpe både litt mat  
og drikke.

Har du små barn? Da er det kjekt å vite at Læringsverkstedet, en av Norges største  
barnehageaktører, har planer om å bygge en helt ny barnehage i Sørumsvingen med  
plass til inntil 120 barn. Allerede våren 2019 startet arbeidet med å etablere ny  
infrastruktur i området. Det ble bygget ny rundkjøring og splitter ny gang‑ og sykkelvei  
helt inn til Sørumsand sentrum. Det bygges også planundergang slik at alle barn sikres  
en trygg og god skolevei. Fra din nye bolig i Sørumsvingen er det litt over en kilometer  
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